DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Ibirataia  | Poder Executivo

Nº 000089 Estado da Bahia - terça-feira, 11 de julho de 2017 Ano 1

Dispensa

__________________________________________________________________________________________
Praça 10 de Novembro, n° 09, Nova Ibirataia de Cima, CEP – 45.580-000, Ibirataia – Bahia

Tel: (73) 3537 - 2125

TERMO DE RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

A Prefeita Municipal de Ibirataia – Estado da Bahia, depois de analisado o parecer jurídico e, considerando a
legalidade do procedimento, julgamento, habilitação e resultado relativo à Dispensa de Licitação nº
050/2017, que tem como OBJETO: Aquisição de três máquinas serra fita para atender as necessidades do
açougue municipal do Centro Comercial Florisval Abdon Fair.

FUDAMENTO LEGAL– Art. 24, inciso II, da Lei Federal nº 8.666, de 21 de junho de 1993 e alterações
posteriores.

VALOR GLOBAL: R$ 7.500,00 (sete mil quinhentos reais).

Resolve RATIFICAR E HOMOLOGAR o presente em favor do CONTRATADO: COMERCIAL L & R FERNANDES
LTDA - EPP, estabelecido na Av. Lauro de Freitas, 162 B, Centro, Ipiaú, CEP: 45.570-000, Centro, Município de
Ipiaú/BA, inscrito no Cadastro Nacional de Pessoas Jurídicas (CNPJ) sob o número 05.897.910/0001-32.

Ibirataia – BA, 14 de junho de 2017.
___________________________
    Ana Cléia dos Santos Leal
          Prefeita Municipal

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N°: 153/2017.                  PROCESSO N°: Dispensa de Licitação n° 050/2017.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIRATAIA/BA.
CONTRATADO COMERCIAL L & R FERNANDES LTDA - EPP, CNPJ: 05.897.910/0001-32.
OBJETO: Aquisição de três máquinas serra fita para atender as necessidades do açougue municipal do Centro
Comercial Florisval Abdon Fair. ASSINATURA: 14/06/2017.    VIGÊNCIA: 15/07/2017. VALOR GLOBAL: R$
7.500,00 (sete mil quinhentos reais).

 Praça 10 de Novembro | 09 | Centro | Ibirataia-Ba Página 007
ibirataia.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: F6D1A6E3805B030B6859ECBD17D32249

		2017-07-11T15:13:54-0300